לחוק; ועבירות בנשק לפי סעיפים 144 (א) ו-(ב) רישה וסיפה לחוק וסעיף 29 לחוק.

גזר דינו של בית המשפט המחוזי

המשיבים הורשעו על פי הודאתם בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום המתוקן. .3

זאת, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

בית המשפט המחוזי, בגזר דינו, עמד על השינוי שהוחל ברפורמה בעבירות .4

ההמתה (חוק העונשין (תיקון מס' 137), התשע"ט-2019, ס"ח 230 (להלן: הרפורמה

בעבירות ההמתה או הרפורמה)) ביחס למעשה המתה אשר בוצע ביסוד נפשי של אדישות.

בתוך כך, תואר כי המחוקק "ראה לצמצם את הפער הנורמטיבי הערכי" בין רצח בכוונה

לבין רצח באדישות, ולפיכך נקבע כי העונש המרבי בגין עבירה זו הוא עונש של מאסר

עולם. על רקע האמור, צוין כי נדרשת החמרה בענישה ביחס למדיניות הענישה עובר

שופטי ההרכבים השונים, כי הרפורמה בעבירות ההמתה מכתיבה החמרה ערכית-

נורמטיבית ועונשית ביחס למעשי המתה באדישות. מגמה זו עוברת, אפוא, כחוט השני

החל מדו"ח הצוות לבחינת יסודות עבירות ההמתה דין וחשבון (2011), דרך דברי ההסבר

לחוק (הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה), התשע"ו-2015, ה"ח 166)

והדיונים בוועדת החוקה, חוק ומשפט וכלה בנוסח החוק הסופי ופרשנות בית המשפט

לו. לכך יש לתת ביטוי גם במקרה שלפנינו.

בעת שניתן גזר דינו של בית המשפט המחוזי טרם התגבשה מדיניות ענישה .13

בעבירת הרצח באדישות, בהיותה בראשית ימיה.